



SEMA – SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE ANANINDEUA

DATA.

24/06/2015

SOLICITANTE: SEMA	OBJETO DA GUIA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA SECRETARIA.
RESPONSÁVEL PELA SOLICITAÇÃO: ZUILA CATARINA DE OLIVEIRA RISUENHO	
CARGO: DIRETORA	

ESPECIFICAÇÃO/APRESENTAÇÃO	UND	QUANT	BR DIGITAL COMUNICAÇÃO E VISUAL		DEMOCRATA GRÁFICA E EDITORA		JK GRÁFICA E CONFECCOES		MENOR PREÇO
			CNPJ: 11.482.822/0001-72		CNPJ: 05.364.883/0001-32		CNPJ: 05.930.520/0001-17		
			V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. TOTAL
Lona impressa em policromia (04 cores) TAM 8,50 x 3,00 com acabamento de ilhós.	UND	01	R\$ 1.147,00	R\$ 1.147,00	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	R\$ 1.145,00	R\$ 1.145,00	R\$ 1.145,00
Faixa em lona 380 g impressa em policromia TAM 5,00 x 1,50.	UND	130	R\$ 300,00	R\$ 39.000,00	R\$ 325,00	R\$ 42.250,00	R\$ 300,00	R\$ 39.000,00	R\$ 39.000,00
Banner 0,80 X 1,20 metros com impressão em policromia e lona 380 g.	UND	200	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00	R\$ 43,00	R\$ 8.600,00	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00	R\$ 7.600,00
Minidoor em lona 440g impressa em policromia (04 cores) tam 3,00 x 1,00 sem acabamento.	UND	80	R\$ 135,00	R\$ 10.800,00	R\$ 135,50	R\$ 10.840,00	R\$ 133,90	R\$ 10.712,00	R\$ 10.712,00
Banner 0,80 X 0,80 metros com impressão policromia e lona 380 g.	UNID	260	R\$ 25,00	R\$ 6.500,00	R\$ 26,00	R\$ 6.760,00	R\$ 24,90	R\$ 6.474,00	R\$ 6.474,00
VALOR TOTAL				R\$ 65.047,00		R\$ 69.760,00		R\$ 64.931,00	R\$ 64.931,00

A EMPRESA VENCEDORA DE MENOR PREÇO É JK GRÁFICA E CONFECCOES R\$ 64.931,00

Zuila Catarina de Oliveira Risuenho
Zuila Catarina de Oliveira Risuenho
Departamento Administrativo e Financeiro
SEMA